
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2024 às 11:17:38.
Código verificador: 7D77C7

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 90/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - 0030300 - Agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de emissão, remarcação e
cancelamento de passagens aéreas nacionais e internacionais, visando o atendimento das
necessidades da Administração Municipal de Santa Cruz/RN
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

QUATRO ESTACOES
TURISMO LTDA

28.706.434/0001-
20

04/01/2024 -
16:43:03

-- -- 200,00 R$0,01 R$ 2,00 Sim

MELO AMORIM
TURISMO EIRELI

30.277.981/0001-
80

05/01/2024 -
17:19:06

SERVIÇO PASSAGENS 200,00 R$0,01 R$ 2,00 Sim

MASTER TRAVEL
AGENCIA DE
VIAGENS E TURISMO
LTDA

42.405.129/0001-
20

14/01/2024 -
14:18:38

Serviço Serviço 200,00 R$124,00 R$ 24.800,00 Sim

ENCONTRE SUA
VIAGEM
PARAUAPEBAS LTDA

48.739.449/0001-
00

15/01/2024 -
08:39:11

NA NA 200,00 R$1,00 R$ 200,00 Sim

FUTURA AGENCIA DE
VIAGENS E TURISMO
LTDA

08.808.153/0001-
71

15/01/2024 -
16:54:22

NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 200,00 R$0,01 R$ 2,00 Sim

EMBARQUE JA
VIAGENS E TURISMO
LTDA

10.477.835/0001-
90

16/01/2024 -
15:51:11

S/M S/F 200,00 R$100,00 R$ 20.000,00 Sim

F.L.B. VIAGENS E
TURISMO LTDA

12.669.334/0001-
31

16/01/2024 -
11:37:24

serviço serviço 200,00 R$0,01 R$ 2,00 Sim

Propag Turismo Ltda 13.353.495/0001-
84

16/01/2024 -
14:42:54

sv sv 200,00 R$10,00 R$ 2.000,00 Sim

INOVVE TURISMO
LTDA

45.339.142/0001-
16

16/01/2024 -
18:39:02

serviço serviço 200,00 R$0,01 R$ 2,00 Sim

SANDRA S DE LIMA 34.573.198/0001-
14

16/01/2024 -
21:08:05

SERVIÇO SERVIÇO 200,00 R$0,01 R$ 2,00 Sim

AEROTUR SERVICOS
DE VIAGENS LTDA

05.120.923/0001-
09

17/01/2024 -
04:32:36

NAO APLICAVEL NAO APLICAVEL 200,00 R$0,01 R$ 2,00 Sim

CONNECT VIAGENS
LTDA

40.736.657/0001-
36

17/01/2024 -
09:06:23

SERVICO SERVICO 200,00 R$0,01 R$ 2,00 Sim

JUAREZ ALVES
MOREIRA JUNIOR
01920366105

48.037.257/0001-
44

17/01/2024 -
11:49:26

serviço serviço 200,00 R$0,01 R$ 2,00 Sim

SUNLINE VIAGENS E
TURISMO LTDA

00.878.230/0001-
58

17/01/2024 -
14:18:32

Passagens Aéreas 200,00 R$0,01 R$ 2,00 Sim

BRASITUR EVENTOS
E TURISMO LTDA

23.361.387/0001-
07

17/01/2024 -
14:02:14

PRÓPRIO PRÓPRIA 200,00 R$0,01 R$ 2,00 Sim

HUANNE AYLLA S DE
OLIVEIRA LTDA

47.676.356/0001-
03

17/01/2024 -
14:47:09

SEM MODELO SEM MARCA 200,00 R$0,01 R$ 2,00 Sim

53.323.430 HAROLDO
JUNIOR DA SILVA
FERNANDES

53.323.430/0001-
00

17/01/2024 -
14:55:00

N/D N/D 200,00 R$1.124,00 R$ 224.800,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2024 às 11:17:38.
Código verificador: 7D77C7

Página 2 de 2

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Propag Turismo Ltda 13.353.495/0001-84 60 dias

AEROTUR SERVICOS DE VIAGENS LTDA 05.120.923/0001-09 090 dias

BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 120 dias

MELO AMORIM TURISMO EIRELI 30.277.981/0001-80 120 dias

EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA 10.477.835/0001-90 60 dias

QUATRO ESTACOES TURISMO LTDA 28.706.434/0001-20 70 dias

FUTURA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 08.808.153/0001-71 60 dias

SUNLINE VIAGENS E TURISMO LTDA 00.878.230/0001-58 60 dias

HUANNE AYLLA S DE OLIVEIRA LTDA 47.676.356/0001-03 90 dias

INOVVE TURISMO LTDA 45.339.142/0001-16 120 dias

JUAREZ ALVES MOREIRA JUNIOR 01920366105 48.037.257/0001-44 60 dias

ENCONTRE SUA VIAGEM PARAUAPEBAS LTDA 48.739.449/0001-00 60 dias

SANDRA S DE LIMA 34.573.198/0001-14 60 dias

MASTER TRAVEL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 42.405.129/0001-20 90 dias

F.L.B. VIAGENS E TURISMO LTDA 12.669.334/0001-31 60 dias

CONNECT VIAGENS LTDA 40.736.657/0001-36 60 dias

53.323.430 HAROLDO JUNIOR DA SILVA FERNANDES 53.323.430/0001-00 60 dias

Fornecedores divulgados.

Renata Sabrina Silva de Menezes

Pregoeiro

João Marcelo da Silva Farias

Apoio


